AVISO DE SORTEIO PARA ORDENAMENTO DE LEILOEIROS

PROCESSO Nº 089/2024

CREDENCIAMENTO Nº 022/2024

O Município de Areado - MG, através de seu Agente de Contratação, nos termos do

item 9.1.3 do Termo de Referência – Anexo I do edital de credenciamento supracitado -

torna público que realizará no dia 06/08/2024, às 16:00 horas, na sala de licitações da

Prefeitura Municipal de Areado, o sorteio para o ordenamento dos leiloeiros habilitados

e que tiveram seu requerimento deferido até a data de hoje, visando a formação de lista

de classificação para posterior contratação. Melissa Daniela da Silveira de Faria–

Agente de Contratação.